הנאשם

אמר לאם: "אלוקים ישלם לך ותיכנסי לכלוב את עוד תייללי על הילדים האלו".

39. לנאשם יוחסה עבירה אחת של איומים בלבד בכתב האישום.

40. לפיכך, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ה, 22/06/2015 במעמד הנוכחים.

אפרת פינק , שופטת

גזר דין

הנאשם הורשע לפי הכרעת הדין שניתנה לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין,
זוגו באותה עת ואמה. נקבע בהכרעת הדין, כי הנאשם איים על התשל"ז-1977. העבירה בוצעה כלפי מי שהיתה בת
המתלוננת באומרו כי : "יזיין אותה ואת אמא שלה ויגרום לה לילל על הילדים שלה", וכן : "יהרוס לה את החיים ויראה
לה מה זה". עוד נקבע כי הנאשם אמר לאמה של המתלוננת : "אלוקים ישלם לך ותיכנסי לכלוב, את עוד תייללי על

הילדים האלה".

לפיכך, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1. מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים, והתנאי הוא שבמשך שלוש שנים מהיום לא יעבור כל עבירת
אלימות.

2. הנאשם ישלם למתלוננת פיצוי בסכום של 1,000.

את הפיצויים ישלם לא יאוחר מיום 5.7.15.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

<#8#

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ה,
22/06/2015 במעמד הנוכחים.

אפרת פינק , שופטת

קלדנית/יפה